Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«30» июля 2019 г.
с. Красное

№ 113

О создании Муниципального
волонтерского центра

В соответствии с приказом управления культуры Белгородской области
от 15.07.23019г. № 270 «О реализации федерального проекта «Творческие
люди», приказываю:

1. Создать Муниципальный волонтерский центр на базе муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития «Радужный»
Красненского района Белгородской области.

2. Куратором мероприятий по поддержке волонтерского движения
назначить Глотову Наталью Михайловну, заведующую творческо-
методическим центром отдела культуры администрации Красненского района.

3. Утвердить Положение о Муниципальном волонтерском центре.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

культуры администрации района Попова Н.А.

Начальник отдела культуры
администрации Красненского рано Н.А. Попов